Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021                                                                                                          № 40-па

Об  исключении  объекта недвижимого
имущества  из Реестра  муниципального
имущества и казны Нигирского сельского

поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  связи с приватизацией муниципального жилищного фонда в собственность граждан Нигирского сельского поселения, руководствуясь  Уставом Нигирского сельского поселения, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра муниципальной казны Нигирского сельского поселения объект недвижимого имущества согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации Нигирского сельского поселения Киселевой Н.М. исключить из казны Нигирского сельского поселения обьект недвижимого имущества, переданный в собственность гражданке согластно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровкого края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования(обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ

                                                                                       Приложение
к постановлению администрации

Нигирского сельского поселения

                                                                                       от    01.07.2021              №  40-па
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества, исключенных из реестра муниципального имущества

и казны Нигирского сельского поселения
	№
п/п
	Реест-ровый

 №

	Наимено-вание недвижимого имущества

	адрес (местоположение)
имущества

	Площадь кв.м.

	Балансовая стоимость имущества (рублей)

	Сведения о правообла-дателе муниципаль-ного недвижимого имущества

	1
	22
	Квартира
№ 1
	с.Нигирь, ул.Школьная, д.5.
	40.9
	351287,24
	Договор на передачу квартиры в собственность граждан  от 28.11.2016
№ 24

	 Итого общая сумма:
	351287,24